Mozliwo$¢ dofinansowania

ﬁ Rozwoj kompetencji sprzedazowych 4 500,00 PLN brutto

poprzez aktywacje i relaksacje ciata i 4 500,00 PLN  netto
umystu 187,50 PLN brutto/h
w Numer ustugi 2025/08/19/30758/2948071 187,50 PLN  netto/h

RentierzyFMAdam @ | yblin / stacjonarna
Abramczuk

& Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 49/5 (@ 24h
2261 ocen B 12.09.2025 do 14.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Sprzedaz

Wiasciciele i pracownicy mikro i matych firm, osoby prowadzace
Grupa docelowa ustugi nierejstrowang dziatalno$¢ gospodarczg, osoby chcace zatozy¢
dziatalno$é gospodarcza

Minimalna liczba uczestnikéw 8
Maksymalna liczba uczestnikow 16

Data zakonczenia rekrutacji 11-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 24

Certyfikat ICVC - SURE (Standard Ustug Rozwojowych w Edukacji): Norma

Podstawa uzyskania wpisu do BUR L L . )
zarzadzania jakos$cig w zakresie $wiadczenia ustug rozwojowych

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestnikdéw do skutecznej sprzedazy poprzez rozwoj umiejetnosci Swiadomego zarzadzania
energig, stresem i emocjami w catym procesie handlowym

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Stosuje techniki aktywaciji i relaksaciji
ciata i umystu w celu zwiekszenia
skutecznosci sprzedazy i obstugi
klienta.

Reguluje wiasny poziom energii i
koncentracji w warunkach stresu
sprzedazowego. Integruje $wiadomos$é
ciata i umystu w komunikac;ji z klientem,
budujac relacje oparta na spokoju,

Kryteria weryfikacji

Uczestnik dobiera odpowiednie techniki
do etapu procesu sprzedazowego,
mentalnie i energetycznie przygotowuje
sie do rozmowy

Uczestnik rozpoznaje sygnaty napigcia
w ciele i umysle oraz stosuje wyuczone
narzedzia do szybkiego przywrdcenia
stanu optymalnego dziatania.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

pewnosci siebie i uwaznosci.

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Cel gtéwny ustugi zostanie osiggniety pod warunkiem:

¢ aktywnego udziatu uczestnikéw w zajeciach majgcych charakter praktyczny

¢ do osiggniecia celu gtéwnego wymagana jest praca na przyktadach okreslonych przez prowadzacego i wykonywanie zadan zleconych
przez prowadzgcego podczas zajeé

¢ aktywne stuchanie i analiza przypadkéw omawianych podczas zaje¢

e omowienie przyktadéw w celu zrozumienia i trwatego przyswojenia tresci.

Warunki organziacyjne:
podziat na grupy 2-3 osobowe wyposazenie sali w rzutnik i flipchart urzadenia odtwarzajace gtos

Zajecia beda realizowane metodami interaktywnymi i aktywizujgcymi, rozumianymi jako metody umozliwiajgce uczenie si¢ w oparciu o
doswiadczenie i pozwalajgce uczestnikom na ¢wiczenie umiejetnosci.

Czesc¢ teoretyczna szkolenia to 50%catego szkolenia, czes¢ praktyczna 50%



Program szkolenia:
Dzien 1

e Wprowadzenie, zawarcie kontraktu z grupg, wzajemne poznanie sie, rozpoczecie procesu grupowego

e Ciato, umyst, Swiadomosé¢, energia. Wielowymiarowos$¢ i synchroniczno$¢ w sprzedazy i biznesie.

¢ Wrazliwo$é¢, Intuicja, wspotodczuwanie, uwaznos¢ i empatia w sprzedazy i biznesie

e Techniki punkowej stymulacji ciata i glowy. Nauka wybranych technik wzmacniajgcych koncentracje, kreatywnosc¢ zwiekszajacy
potencjat sprzedazowy.

¢ Reset i mikroaktywacja ciata i umystu — éwiczenie w parach.

¢ Uwolnienie stresu i napiecia zwigzanego z biznesem i sprzedaza

e Moc pytan w procesie sprzedazy.

¢ Pytania kwantowe i narzedzia werbalne wspierajgce sprzedaz i prowadzenie biznesu

¢ Uwolnienie stresu i napiecia zwigzanego z biznesem i sprzedaza

¢ Koherencja serca i umystu zwiekszajgca poziom energii i utatwiajgca radzenie sobie z wyzwaniami w procesie sprzedazowym i
prowadzeniu biznesu.

 Cwiczenia praktyczne - stymulacja glowy aktywujaca i relaksujgca — praca w parach.

e podsumowanie dnia

Dzien 2

e Pewno$¢ siebie, widocznos¢, autentycznos¢ i energetyczne przycigganie w procesie sprzedazy i prowadzenia biznesu

e Koncepcja ,Wielkiej 5" w procesie sprzedazowym.

¢ Techniki odprezenia zwiekszajgce pewnos¢ siebie i spokdj w kontakcie z klientami i wspoétpracownikami.

¢ Praca indywidualna — automasaz i praktyka w parach

¢ Neutralizacja napieé emocjonalnych, energetyczna podstawowa dzwignig sukcesu w sprzedazy i biznesie. Praktyka poprawiajgca cata
postawe. Praca w parach.

¢ Praca z rozwojem $swiadomosci sprzedawcy i lidera, narzedzia werbalne do codziennej praktyki.

e podsumowanie dnia

Dzien 3

e Mentalne i energetyczne zasady BHP w pracy w sprzedazy | w biznesie

¢ Uwalnianie blokad i ciezaréw emocjonalnych sabotujacych wyniki w sprzedazy i w biznesie — zmiana wewnetrznych przekonan i
programéw ograniczajgcych zdrowie, energie i efektywnos$é finansowa w sprzedazy.

¢ Ciato jako biblioteka wspomnien. Transformacja energii rezygnacji i zmeczenia.

¢ Aktywacja obfitosci finansowej. Technika manualna transformujaca potencjat energetyczny ciata zwiekszajgcy magnetyzmi
przycigganie klientow

e Sprzedawca w harmonii — opracowanie wtasnej strategii harmonizujacy proces sprzedazowy wykorzystujac poznane narzedzia

e Kreacja w polu nowych mozliwosci

¢ walidacja

Fakt uczestnictwa w kazdym dniu ustugi rozwojowej musi zostaé potwierdzony przez uczestnika wtasnorecznym podpisem ztozonym na
udostepnionej przez organizatora szkolenia/doradztwa liscie. W przypadku ustug rozwojowych w formie zdalnej, potwierdzeniem takim
beda m.in. raporty z logowania.

Ustugodawca nie jest podmiotem petnigcym funkcje Beneficjenta lub partnera w danym projekcie.
Ustuga nie jest prowadzona przez przez podmiot powigzany z Beneficjentem lub partnerem kapitatowo lub osobowo.

Ustuga nie obejmuje wzajemnego swiadczenia ustug w danym projekcie o zblizonej tematyce przez dostawcéw ustug, ktérzy delegujg na
ustugi siebie oraz swoich pracownikéw i korzystajg z dofinansowania, a nastepnie swiadczg ustugi w zakresie tej samej tematyki dla
przedsigbiorcy, ktéry wczesniej wystepowat w roli dostawcy tych ustug.

Ustugodawca nie jest podmiotem petnigcym funkcje Beneficjenta lub partnera w ktérymkolwiek Regionalnym Programie lub FERS.

Ustuga nie jest $wiadczona przez podmiot bedacy jednoczesnie podmiotem korzystajacym z ustug rozwojowych o zblizonej tematyce w
ramach danego projektu.

Ustuga nie obejmuje kosztéw niezwigzanych bezposrednio z ustuga rozwojowa, w szczegdlnosci kosztéw srodkdw trwatych
przekazywanych przedsiebiorcom lub ich pracownikom, z wytgczeniem kosztéw zwigzanych z pokryciem specyficznych potrzeb oséb z
niepetnosprawnosciami, ktére moga zosta¢ sfinansowane w ramach projektu w ramach mechanizmu racjonalnych usprawnien, o ktérym
mowa w Wytycznych dotyczacych realizacji zasad réwnos$ciowych w ramach funduszy unijnych na lata 2021-2027

Ustuga jest realizowana w godzinach zegarowych, przerwy wliczaja sie do czasu trwania ustugi.



Walidacja szkolenia sktada sie z obserwacji w warunkach symulowanych.

Obserwacja w warunkach symulowanych 45 minut

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 34

Przedmiot / temat

L Prowadzacy
zajec

Wprowadzenie,
zawarcie
kontraktu z

K ADRIANA
grupa, wzajemne

e BAKALA
poznanie sie,

rozpoczecie
procesu
grupowego

Ciato,

umyst,
Swiadomosé¢,
energia.
ADRIANA

Wielowymiarowo
BAKALA

$¢éi
synchronicznos¢
w sprzedazy i
biznesie.

Wrazliwos$gé,

Intuicja,

wspétodczuwani ADRIANA
e, uwaznosc¢ i BAKALA
empatiaw

sprzedazy i

biznesie

ADRIANA
Przerwa
BAKALA

EED Techniki

punkowej

stymulac;ji ciata i

gtowy. Nauka

wybranych

technik ADRIANA
wzmacniajacych BAKALA
koncentracje,

kreatywnosé

zwiekszajacy

potencjat

sprzedazowy

Data realizacji
zajeé

12-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:30

10:15

11:00

11:30

Godzina
zakonczenia

09:30

10:15

11:00

11:30

13:00

Liczba godzin

00:30

00:45

00:45

00:30

01:30



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

ADRIANA
Przerwa BAKALA

Reset i

mikroaktywacja

ciata i umystu -

éwiczenie w

parach. ADRIANA
Uwolnienie BAKALA
stresu i napiecia

zwigzanego z

biznesem i

sprzedaza

PR Moc pytan
w procesie
sprzedazy.
Pytania
kwantowe i
narzedzia
werbalne
wspierajace
sprzedaz i
prowadzenie
biznesu

ADRIANA
BAKALA

ADRIANA
BAKALA

LFE Przerwa

Uwolnienie

stresu i napiecia ADRIANA
zwigzanego z BAKALA
biznesem i

sprzedaza.

Koherencja serca

i umystu

zwiekszajaca

poziom energii i

utatwiajaca ADRIANA
radzenie sobie z BAKALA
wyzwaniami w

procesie

sprzedazowym i

prowadzeniu

biznesu

Data realizacji
zajeé

12-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

Godzina
rozpoczecia

13:00

13:45

14:30

15:15

15:45

16:00

Godzina
zakonczenia

13:45

14:30

15:15

15:45

16:00

16:15

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:30

00:15

00:15



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Cwiczenia

praktyczne -

stymulacja gtowy ADRIANA
aktywujacai BAKALA
relaksujaca -

praca w parach.

Podsumowanie ADRIANA
dnia przez BAKALA
uczestnikow

Powtérka  ADRIANA
z dnia 1 BAKALA

Pewnosé

siebie,

widocznosé,

autentycznos¢ i

energetyczne ADRIANA
przycigganie w BAKALA
procesie

sprzedazy i

prowadzenia

biznesu

Koncepcja

+Wielkiej 5" w ADRIANA
procesie BAKALA
sprzedazowym.

ADRIANA
Przerwa
BAKALA

Techniki
odprezenia
zwiekszajace
pewnosc¢ siebie i
spokéj w
kontakcie z

. . ADRIANA
klientami i

. . BAKALA
wspotpracownika

mi. Praca
indywidualna -
automasaz i
praktyka w
parach

ADRIANA
Przerwa
BAKALA

Data realizacji
zajeé

12-09-2025

12-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

Godzina
rozpoczecia

16:15

16:45

09:00

09:30

10:15

11:00

11:30

13:00

Godzina
zakonczenia

16:45

17:00

09:30

10:15

11:00

11:30

13:00

13:45

Liczba godzin

00:30

00:15

00:30

00:45

00:45

00:30

01:30

00:45



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Neutralizacja

napie¢

emocjonalnych,

energetyczna

podstawowa

dzwignia ADRIANA
sukcesu w BAKALA
sprzedazy i

biznesie.

Praktyka

poprawiajaca

calg postawe.

Praca w parach

ADRIANA
A Przerwa
BAKALA

YRE Praca z
rozwojem
Swiadomosci
sprzedawcy i ADRIANA
lidera, narzedzia BAKALA
werbalne do
codziennej
praktyki.

Podsumowanie ADRIANA
dnia przez BAKALA
uczestnikow

Powtérka ADRIANA

z dnia 2 BAKALA
Mentalne i

energetyczne

zasady BHP w ADRIANA
pracy w BAKALA

sprzedazy | w
biznesie

Data realizacji
zajeé

13-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

13-09-2025

14-09-2025

14-09-2025

Godzina
rozpoczecia

14:30

15:15

15:45

16:45

09:00

09:30

Godzina
zakonczenia

15:15

15:45

16:45

17:00

09:30

10:15

Liczba godzin

00:45

00:30

01:00

00:15

00:30

00:45



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Uwalnianie

blokad i ciezaréw
emocjonalnych

sabotujacych

wyniki w

sprzedazy i w

biznesie - ADRIANA
zmiana wew. BAKALA
przekonan i

programéw

ograniczajacych

zdrowie, energig i

efektywnosé

finansowa w

sprzedazy.

ADRIANA
Przerwa BAKALA

Ciato jako

biblioteka

wspomnien. ADRIANA
Transformacja BAKALA
energii rezygnacji

i zmeczenia.

Aktywacja

obfitosci
finansowe;j.
Technika
manualna
transformujaca
potencjat
energetyczny
ciata
zwiekszajacy
magnetyzm i
przycigganie
klientéw

ADRIANA
BAKALA

ADRIANA
KOFE Przerwa
BAKALA

Sprzedawca w
harmonii -
opracowanie
wlasnej strategii
harmonizujacy
proces
sprzedazowy
wykorzystujac

ADRIANA
BAKALA

poznane
narzedzia

Data realizacji
zajeé

14-09-2025

14-09-2025

14-09-2025

14-09-2025

14-09-2025

14-09-2025

Godzina
rozpoczecia

10:15

11:00

11:30

12:00

13:00

13:45

Godzina
zakonczenia

11:00

11:30

12:00

13:00

13:45

14:30

Liczba godzin

00:45

00:30

00:30

01:00

00:45

00:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

ADRIANA

przerwa BAKALA 14-09-2025 14:30 15:00 00:30

Kreacja w
ADRIANA

p0|l.1 -now,y(?h BAKALA 14-09-2025 15:00 16:15 01:15
mozliwosci
walidacja Wojciech Bakata 14-09-2025 16:15 17:00 00:45
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 500,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 500,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 187,50 PLN
Koszt osobogodziny netto 187,50 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

0 Wojciech Bakata

‘ ' WYKSZTALCENIE — Wyksztatcenie wyzsze — zarzadzanie i marketing, Szkota lideréw ,Wyzszego Ja”
w Akademii treneréw Mentalnych, Kurs trenerski, Facylitator Dostepu do Swiadomosci — Access
Consciusness, Kurs Hack Your Brain,
OBSZAR SPECJALIZACJI — Szkolenia, sprzedaz, marketing
DOSWIADCZENIE ZAWODOWE - 20 letnie do$wiadczenie w obszarze sprzedazy, marketingu, 15
letnie doswiadczenie w organizowaniu i prowadzeniu szkolen
DOSWIADCZENIE W SWIADCZENIU TEGO TYPU USLUG - 10 letnie do$wiadczenie w prowadzeniu
firmy szkoleniowej Szkota Osiggania Sukceséw SukcesOn, 10 letnie doswiadczenie w prowadzeniu
superwizji zatrudnianych treneréw i walidacji szkolen, prowadzenie autorskich warsztatow,
tworzenie i wdrozenie franczyzy szkoleniowej, Nadzorowanie 5 oddziatéw franczyzowych

222

ADRIANA BAKALA



WYKSZTALCENIE — Wyksztatcenie wyzsze, ekonomia i marketing, Master of Business

O Administration, Akademia treneréw mentalnych Szkota Lideréw Wyzszego Ja w akademii treneréw
mentalnych, Szkota ustawien systemowych, Trener, facylitator pracy ze swiadomoscig Access
Consciousness, Praca z ciatem w nurcie Dostepu do Swiadomosci Access Consciousness, Hack
you Brain
OBSZAR SPECJALIZACJI - Praca z podswiadomoscig, mentalny rozwdj, blokady zwigzane z
zarabianiem pieniedzy wypalenie zawodowe, rozwdj biznesu w polu mozliwosci, aktywacja
potencjatu, kreacja biznesu i sprzedazy wypalenie zawodowe, praca z ciatem i umystem
DOSWIADCZENIE ZAWODOWE - 25 letnie do$wiadczenie w pracy w dziatach sprzedazy i
marketingu, 15-letnie doswiadczenie w prowadzeniu szkolen
DOSWIADCZENIE W SWIADCZENIU TEGO TYPU UStUG - 15-letnie do$wiadczenia w prowadzeniu
szkolen, 10 letnie doswiadczenie w prowadzeniu firmy szkoleniowej, prowadzenie autorskich
warsztatoéw, aktywacja franczyzy szkoleniowej, 20 letnie doswiadczenie w pracy w dziale sprzedazy,
wspotprowadzenie dziatalnosci gospodarczej o profilu szkoleniowym Szkota Osiggania Sukceséw
SukcesOn

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Prezentacja PDF

Skrypt z kluczowymi zagadnieniami

Warunki uczestnictwa

Dla uczestnikow szkolenia ktérzy uzyskuja min. 70% dofinansowania ze srodkéw publicznych dostawca ustugi stosuje ponizsza
podstawe zw. z podatku VAT:

Podstawa zwolnienia z VAT: Ustuga zwolniona od podatku VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt. 14 ROZP. MF z dn. 20.12.2013r. w sprawie
zwolnien od podatku towarow i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (Dz. U. z 2013 r. poz. 1722 z pézn. zmianami)

Dla uczestnikéw szkolenia ktérzy uzyskuja mniej niz 70% dofinansowania ze srodkéw publicznych dostawca ustugi stosuje ponizsza
podstawe zw. z podatku VAT:

art. 113 ust. 119 Ustawa o VAT

Informacje dodatkowe

1. Po zrealizowanym szkoleniu uczestnik otrzyma za$wiadczenie o ukoficzeniu ustug. Warunkiem uzyskania zaswiadczenia jest
uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ oraz zaliczenia zaje¢ w formie uzyskania wyniku pozytywnego z walidacji szkolenia

2. Szkolenie trwa 24 godziny zegarowe

3. Podczas szkolenia na kazdy dzien szkoleniowy przewidziane sg 3 przerwy:dwie 30 minutowe oraz jedna 45 minut

4. Osiagniecie efektéw uczenia sie zostanie zweryfikowane za pomoca obserwacji w warunkach symulowanych

5. Uczestnicy nie musza wykazywac sie minimalnym do$wiadczeniem / stazem aby uczestniczy¢ w ustudze rozwojowej

Adres

ul. Kraricowa 107a
20-338 Lublin

woj. lubelskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi



o Klimatyzacja
o  Wifi

Kontakt

o Adam Abramczuk

ﬁ E-mail biuro@projektrozwoj.eu

Telefon (+48) 727 930 045



